Ministério da Educação
Universidade Federal do Cariri

Conselho Universitário
Câmara Acadêmica

ATO DECISÓRIO CÂMARA ACADÊMICA CONSUNI N.o 91, DE 8 DE JULHO DE 2024

Homologa o Relatório Institucional Consolidado –
RIC do Programa de Educação Tutorial – PET, do
curso de Música, da Universidade Federal do Cariri
– UFCA, aprovado pelo Comitê Local de
Acompanhamento e Avaliação – CLAA, do ano de
2023.

A PRESIDENTE DA CÂMARA ACADÊMICA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI, no uso
da competência que lhe confere a Portaria Consuni n. 42, de 14 de novembro de 2022, e tendo em vista
o que deliberou a Câmara Acadêmica em sua Trigésima Sétima Sessão Ordinária, por meio da plataforma
virtual RNP, em 8 de julho de 2024, conforme documentos contidos no Processo n. 23507.002104/2024-
39, na forma do que dispõe o art. 34 do Regimento Interno do Consuni, decide:

Art. 1º  Homologar o Relatório Institucional Consolidado – RIC do Programa de Educação
Tutorial – PET, do curso de Música, da Universidade Federal do Cariri – UFCA, aprovado pelo Comitê Local
de Acompanhamento e Avaliação – CLAA, do ano de 2023.

Art. 2º  Este Ato Decisório entra em vigor na data de sua publicação.

Documento Assinado Digitalmente
FABIANA APARECIDA LAZZARIN

Presidente da Câmara Acadêmica da Universidade Federal do Cariri – UFCA

https://documentos.ufca.edu.br/wp-folder/wp-content/uploads/2024/07/Relatorio_Institucional_Consolidado_PET-UFCA_2023_assinado_assinado-1.pdf
https://documentos.ufca.edu.br/wp-folder/wp-content/uploads/2024/07/Relatorio_Institucional_Consolidado_PET-UFCA_2023_assinado_assinado-1.pdf

		2024-07-19T08:53:40-0300